
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 183 /2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 19 września 2011 roku

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  dla  przeprowadzenia 
wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  Senatu  Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku

 

Na  podstawie  art.  182  §  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  –  Kodeks  wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w składach osobowych określonych w załączniku do 
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie  podaje  się  do  publicznej  wiadomości,  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w 
Urzędzie Gminy Celestynów oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Wójt Gminy Celestynów
                                                                                            /-/ mgr inż. Stefan Traczyk



Załącznik
do Zarządzenia nr 183/2011
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1
Klub Wiejski, Pogorzel ul. Leśna 2

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Zofia Małgorzata Zakrzewska Dąbrówka
2 Anna Stanisława Szumert Pogorzel
3 Katarzyna Nowak Dąbrówka
4 Barbara Zawadka Podbiel
5 Jarosław Rogala Pogorzel
6 Jerzy Kobus Celestynów
7 Katarzyna Bojanowska-Niewczas Celestynów (z urzędu)

    
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2

Szkoła Podstawowa, Stara Wieś ul. Fabryczna 6

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Kazimiera Zofia Siwik Celestynów
2 Elżbieta Wasążnik Dąbrówka
3 Adam Leonard Kieler Dąbrówka
4 Joanna Grzesińska Celestynów
5 Katarzyna Celińska Celestynów
6 Magdalena Kruszewska Stara Wieś
7 Danuta Ćwiek Stara Wieś (z urzędu)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
Szkoła Podstawowa, Ostrów nr 15

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

1 Halina Hanna Całka Celestynów
2 Barbara Pyza Celestynów
3 Mieczysław Eugeniusz Bogdański Glina
4 Piotr Zgutka Celestynów
5 Paweł Dadas Jatne
6 Katarzyna Kobus Lasek
7 Małgorzata Pizoń Ostrów  (z urzędu)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
Szkoła Podstawowa, Celestynów ul. Wrzosowa 42

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Jadwiga Marianna Rendaszek Celestynów
2 Alicja Klejn Stara Wieś
3 Anna Maria Czechowska Celestynów
4 Jolanta Barbara Mucha Dąbrówka
5 Marzena Oszkiel Celestynów
6 Damian Wiktor Wielgołaski Celestynów
7 Maja Katarzyna Atłowska Celestynów
8 Halina Bąk Celestynów  (z urzędu)



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5
Zespół Szkół, Celestynów ul. Św. Kazimierza 55

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Janusz Michał Łój Lasek
2 Malwina Klejn Celestynów 
3 Urszula Kołodziejska Celestynów
4 Renata Białczak Celestynów
5 Milena Szostak Celestynów
6 Rafał Kruszewski Dąbrówka
7 Iwona Skóra Celestynów (z urzędu)

    
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6

Szkoła Podstawowa, Regut ul. Wiatraczna 13

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Monika Bąk Regut
2 Bartłomiej Kacper Traczyk Celestynów
3 Dominika Wiącek Celestynów
4 Rafał Zawadka Podbiel
5 Katarzyna Skrzypczyńska Celestynów
6 Maciej Kwiatkowski Regut
7 Mateusz Kurdej Celestynów
8 Tamara Rybak Celestynów (z urzędu)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7
     Szkoła Podstawowa „Mała Szkoła”, Podbiel 87

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Wiesław Józef Muszyński Celestynów
2 Jan Czajka Celestynów
3 Hanna Maria Czarnecka Celestynów
4 Anna Szatkowska Podbiel
5 Anna Wiśniewska Celestynów
6 Adrian Nowicki Celestynów
7 Sylwia Bakuła Celestynów (z urzędu)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8
           Remiza OSP, Zabieżki ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Teresa Szuchnik Zabieżki
2 Bożena Piętka Zabieżki
3 Kazimierz Zadrożny Celestynów
4 Dorota Bąk Podbiel
5 Wanda Barbara Król Zabieżki
6 Witold Krzysztof Garliński Zabieżki
7 Marcin Jedynak Emów (z urzędu)


